С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В
  муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
                         Хоринского района   Республики Бурятия

671421 Хоринский район РБ
с.Верхние Тальцы
ул.Кучумова ,142                                                                                                        тел.(факс) № 25-1-23

   Р Е Ш Е Н И Е  № 4

                                                                                         от  02 октября 2018г.

«О рассмотрении вопроса о   приёме движимого имущества
передаваемого из муниципальной собственности
муниципального образования «Хоринский район»
в  муниципальную собственность муниципального образования
 сельское поселение «Верхнеталецкое»  на безвозмездной основе»

           Заслушав информацию главы сельского поселения Филиппова Ю.Л. о предложении Администрации  муниципального образования «Хоринский район»  о передаче движимого имущества  муниципального образования «Хоринский район» в собственность муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое,  Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»,
               РЕШИЛ:
1.Принять  Администрации муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» движимое имущество:
- генератор бензиновый GeshtGG7000 E3
- сирена С-40
предложенного к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Хоринский район»  в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на безвозмездной основе.
           2. Настоящее   решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования
сельское поселение «Верхнеталецкое»                                      Н.Г.Миронов